

Pachet diverse materiale si produse pentru intretinere

I.D.: 86771138

Data
publicarii 07.09.23

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 9.183,31 RON - 9.183,31 RON

Descriere: Materiale: Fir trimer 2.7 mm sthil-624mx0.87 lei=542.88 lei; Fir trimer 3 mm sthil-1223mx1.44 lei=1.761.12 lei; Autocut 40-2 sthil/46-2 -11 buc x167,65 lei=1.844,15 lei; Autocut 25-2 - 11 buc x81,43 lei=895,73 lei; Ulei sthil 1L SFX-15 litrix47,85 lei=717,75 lei; Bidinea B2 180x80 -3 buc x9,58 lei=28,75 lei; Topor ciocan cu maner fibra 2700 G- 1 buc x186,81 lei=186,81 lei; Secure cu maner fibra antisoc 1000G - 2 buc x81,43 lei=162,86 lei; Grebla metalica 14 dinti 360x80 mm verde - 4 buc x28,69 lei=114,76 lei; Coada grebla 150 cm - 4 buc x9,53 lei=38,12 lei; Lopata gri carbon - 2 buc x57,43 lei=114,86 lei; Matura curte 50 cm - 2 buc x20,60 lei=41,20 lei; Matura curte 60 cm - 2 buc x23,91 lei=47,82 lei; Coada lemn lacuita matura 120 cm- 4 buc x4,74 lei=18,96 lei; Cazma gri carbon coada lemn - 2 buc x47,85 lei=95,70 lei; Furca 3 dinti forjata gri - 3 buc x23,47 lei=70,41 lei; Coasa cobol nr.7 - 1 buc x59,88=59,88 lei; Bratara coasa -1 buc x7,62 lei=7,62 lei; Coada lemn unelte f -3 buc x12,93 lei=38,79 lei; Coada lemn coasa -1 buc x23,95 lei=23,95 lei; Baros coada lemn 5 kg pyton -1 buc x158,10 lei=158,10 lei; Vopsea ideea maro 4L -5 buc x114,96 lei=574,80 lei; Vopsea ideea negru 4L -1 buc x114,96 lei=114,96 lei; Vopsea ideea alb polar 4L -2 buc x114,96 lei=229,92 lei; Vopsea ideea rosu 4L -5 buc x114,96 lei=574,80 lei; Vopsea ideea alb polar 2,5L -4 buc x76,59 lei=306,36 lei; Diluant Kober D551 0,9 l - 7 buc x13,86 lei=97,02 lei; Pensula 70 MR par natural - 18 buc x9,53 lei=171,54 lei; Var sac 20 kg - 5 buc x28,74 lei=143,70 lei